PROPONE 

Di aggiudicare la fornitura del materiale sanitario previsto dall’allegato 1 al 

D.M. 388/03 alla società farmacia Frecentese SRL, con sede legale in Aversa alla Via 
Salvo D’Acquisto n.156 P.I. 04545380612, per un importo complessivo di euro 1.291,25 

(Milleduecentonovantunoeuro/venticinquecentesimi) IVA inclusa. 
Tale proposta di aggiudicazione è trasmessa all’organo competente per l’adozione 

dei provvedimenti conseguenziali. 

La documentazione relativa alla procedura di cui al Decreto Dirigenziale n.101 del 
22/02/2022 sarà custodita presso l’archivio dell’area funzionale C – Amministrazione e